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HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 7, 24.01.2024 
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Koosoleku juhataja Kätlin Marjapuu 
Protokollija Kaidi Reimer 
Osalejad  Kätlin Marjapuu  (direktor) 

 Heli Lauk (õppejuht) 
 Liina Vasar 
 Triinu Rohesalu 
 Regiina Viires (Teamsi vahendusel) 
 Tõnu Mandel  
 Kirsti Tamm  
 Tairi Salu 
 Mariliin Peeba (õpetajate esindaja) 
 Kaidi Reimer 
 Kaari Sillart 
 Gaia Lehesaar (asendas Pokude lapsevanemat Henri Karmi) 

Puudu olid: 

 Merly Liivak 
 Irina Tappi  
 Evely Press 
 Kairi Laubholts 
 Janis Sirelmets 
 Anete Leppik 
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3. Palgajuhend 
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7. Teemad järgmiseks koosolekuks 
 
ID TEEMA 

1 Direktor teeb ettepaneku esitada hoolekogu esimehe kohale Liina Vasar. Otsustatakse 
see punkt lükata edasi, sest kõik hoolekogu liikmed pole koosolekule jõudnud.  

2 Direktori kokkuvõte perioodist september 2023 kuni jaanuar 2024, vastused eelmisel 
koosolekul tõstatatud probleemidele/küsimustele: 

 Eelmisel hoolekogu koosolekul arutlusel Kunda maja juures parkimine: 
pargivad kõrvalmajade elanikud, pargitakse kinni prügikaste jne. Vallavalitsuse 
poolt tuli ettepanek, et nad joonivad selle õppeaasta jooksul kevadeks parkla 
ära. Joonimisega loodetakse lahendada praegune probleem, kus pargitakse nii 
nagu soovitakse, aga joonte abil mahuks autosid parklasse rohkem.  
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Direktor lisas, et Muumide rühmakoosolekul tehti ettepanek saata 
vallavalitsusele ettepanek laiendada olemasolevat parklat muruplatsi arvelt. 
Direktor lubas ettepaneku vallavalitsusele edastada.  
Tagasiside vallavalitsuselt- eelmisel hoolekogul oli arutlusel liikluskorraldust 
reguleeriva märgi paigaldamine (parkimist lubav ajavahemik)- direktorile 
vastati, et see ettepanek ei saanud kooskõlastust. Hoolekogu liige soovib, et 
direktor esitaks küsimuse uuesti vallavalitsusele, et saada kirjalik vastus, miks 
vallavalitsus ei ole nõus parkimist kellaajaliselt piirama. 

 Uste sulgemine lasteaia majades on hästi vastuvõetud. Aseri majas see 
toimima ei saa, sest samast uksest pääseb ka muusikakooli.  

 Jätkuvalt otsitakse liikumisõpetajat Kunda majja, logopeedi ja eripedagoogi 
kõikidesse majadesse. 

 Ujumine toimub hästi, ujumas käivad kooliminevad lapsed. 
 Aseri maja mänguväljakul mädanev tasakaalupoom- see eemaldatakse kui 

ilmad lähevad soojemaks. 
 Sooviti Viru-Nigula majas aeda vahele õuealale ja alale, kus pargivad maja 

teenindavad sõidukid. Direktor arutas teemat Viru-Nigula maja õpetajatega ja 
koos otsustati, et aeda ei ehitata. Põhjus - maja ja õue ala on väike, kõik 
liikumistegevused, mis toimuvad õues toimuvad ümber maja (spordipäevad 
jne), pidev värava avamine/sulgemine ei ole mõistlik. Direktor rääkis 
toitlustusjuhiga probleemist- otsustati, et maja ümbritseva aia värava 
sulgemine jääb toiduvedaja vastutusele (tema teeb aia lahti, tema ka sulgeb). 

 Kuivatuskapid- soetati kaks kappi Kunda majja, kuivatusstanged ja 
liivakastikatted kõikidesse majadesse.  

 Fotoseinad- tehti korda, vahetati vanad/kulunud sildid peauste juures jne. Nüüd 
on iga maja ees koht, kus pildistada. 

3 Viru-Nigula valla lasteaed Kelluke palgajuhend, direktor kannab ette põhilised punktid, 
mis muutusid või on uued: 

 Punkt 2.3 Kvalifikatsioonile mittevastavate õpetajate töötasu on kuni 80% 
Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud üldhariduskooli õpetajate töötasu 
alammäärast. Aastase töölepinguga on lubatud lasteaeda tööle võtta õpetaja, 
kes kvalifikatsioonile ei vasta. Õpetajal peab olema vähemalt keskharidus, 
pedagoogilised kompetentsid. Punkt 2.3 lisati palgajuhendisse, et tekiks 
õiguslik alus maksta õpetajale, kes ei vasta kvalifikatsioonile, väiksemat 
töötasu. Sellise muudatusega loodetakse motiveerida mittekvalifikatsiooniga 
õpetajaid õppima. Küsimused/ettepanekud hoolekogu liikmetelt: 

o Küsimus: punktis on sõnastus kuni 80% töötasu alammäärast, kes teeb 
otsuse, milline on töötasu %? Direktor vastab, et otsuse teeb komisjon 
inimese hariduse, pedagoogiliste kompetentside, meeskonda sobivuse 
põhjal. 

o Küsimus: kui palju on kolme maja peale kokku praegu õpetajaid, kes ei 
vasta kvalifikatsioonile? Vastus: õpetaja kvalifikatsioon tähendab seda, 
et tal on kõrgharidus, C1 keeletase ja pedagoogilised kompetentsid. 
Numbriliselt täpsustab direktor hiljem, lisab, et umbes 95% vastab 
kvalifikatsioonile.  

o Ettepanek lisada palgajuhendisse, mis on õpetaja kvalifikatsioon ja kus 
on see leitav (viide Riigiteatajale).  

o Küsimus, milline on töötasu õpetajal, kes töötamise ajal on asunud 
kvalifikatsiooni omandama? Vastus: õppimise ajal on õpetaja töötasu 
90% Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud üldhariduskooli õpetajate 
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töötasu alammäärast.  
 Punkt 3 Asendustasud. Direktor seletab, kuidas toimub praegu asendamine. 

Kolm inimest on praegu rühmas. Kui üks neist jääb haigeks ning seadusega on 
paika pandud, et üks inimene võib sõimerühmas vastutada 8 lapse eest ja 
aiarühmas 12 lapse eest, siis kaks inimest saavad töö kaetud selliselt, et 
asendustasusid maksta ei tule. Kui juhtub olukord, et üks õpetajatest haigestub 
ja teine on oma tööaja 07.00-14.00 ära ja edasi jääb tööle üksi õpetajaabi 
(tema tööaeg on  kella 17.00ni), aga lapsed on 17.30ni. Selle pool tundi saab 
õpetajaabi võtta tagasi ajaliselt. Kui see ajaliselt ei ole võimalik, siis see 
ületund makstakse kinni. Hetkel on lasteaed saanud kõik sellised mured 
kaetud ja õpetajad/õpetajaabid on sellega nõus olnud, et ülesandeid jagatakse. 

o Ettepanek hoolekogu liikmelt piiritleda aeg, kui kaua keegi teist 
asendab lisatasuta. 

o Hoolekogu liige küsib, milline on praegu kehtiv kord lisatasude 
maksmisel, sest lahti seda kirjutatud ei ole. Direktor on seda küsinud 
õpetajate käest, vallavalitsuselt, õppejuhilt, õpetajaabidelt. Mitte keegi 
ei tea, mille alusel makstakse lisatasusid lasteaias.  

o Ettepanek selgelt määratleda palgajuhendis, mille alusel makstakse 
lisatasusid asenduse puhul.  

o Ettepanek piiritleda lisatasudeta asendamise aeg maksimum kaheks 
nädalaks.  

o Küsimus, kuidas teistes lasteaedades (teistes omavalitsustes) on 
asendamine ja tasustamine reguleeritud? Heli Lauk vastab, et väga 
erinevalt, mõnel kohal ei tasustata üldse, mõnel tasustatakse vaba 
ajaga või lisatasudega.  

o Hoolekogu liige küsib, kas õpetajad on ise arutlusel olevat 
palgajuhendit näinud? Direktor vastab, et see on neile saadetud, aga 
tagasisidet ei tulnud. 

o Ettepanek hoolekogu poolt tehtud muudatustega palgajuhend uuesti 
õpetajatele tutvumiseks saata ja tähelepanekuid/arvamusi küsida.  

Direktor lubas täiendused palgajuhendisse sisse kanda, hoolekogule üle 
vaatamiseks saata ja siis õpetajatele palgajuhend edastada.  

 
4 Arengukava kokkuvõte õppeaastast 2022-2023 saadeti hoolekogu liikmetele 

ülevaatamiseks 17.01.2024. Koosolekul käsitleti liikmetel tekkinud küsimusi. 
 Arengukava kokkuvõtte tehti varem kalendriaasta järgi, uus kokkuvõte on 

tehtud õppeaasta põhiselt.  
o Hoolekogu liige küsib selgitust lühendile IAK, selgitatakse, et see 

tähendab individuaalne arenduskava. 
 Lapse arengu toetamine - Viru-Nigula lasteaias on toetatud ka 

andekate laste areng ja sellele on pandud palju rõhku ja 
tegevusi (huviringid, tegevused väljaspool lasteaeda jpm). 
Samas selgub, et  õppeaastal 2022-2023 ei koostatud mitte 
ühtegi andeka lapse IAKd? 

 Õppejuht selgitab, et arenduskava koostamiseks peab andekus 
olema mitmes valdkonnas ja väga silmapaistev. 

 Muusikaring, kas see on vaid andekatele lastele? Õppejuht 
selgitab, et muusikaring sai muusikaõpetaja nõusolekul loodud, 
et pakkuda lastele erinevaid võimalusi, millest tekiks huvi või 
andekus muusika valdkonnas. Kuna vastava ringitegevuse 
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vastu on huvi nii suur olnud, siis on lapsed jaotatud kolme 
gruppi (algselt 2 gruppi). 

 Erivajadusega lapsed - õppeaasta alguses selgitati välja, et 
asutuses on kokku 38 erivajadusega last. Loetud kuude jooksul 
said lapsed vastavalt asukohale 1-2 korda nädalas eripedagoogi 
teenuseid. Endiselt puudub lasteaias logopeed ja eripedagoog. 
See on üks suuremaid murekohti lasteaial. 

 Koostöö eripedagoogi – kokkuvõttes tuuakse välja, et 
pedagoogid polnud rahul koostööga. Hoolekogu liige jagas oma 
kogemust ja isiklikku arvamust. 

o Hoolekogu liige kordas juba varasemalt hoolekogus tehtud ettepanekut 
(koosolek 02.02.2022 protokoll nr 3): pidades silmas lapse andeid ja 
tugevusi, peaks õpetaja andma igal õppeaastal vanematele tagasisidet 
lapse arengust, just sellest aspektist selleks, et toetada lapsevanemaid 
laste annete ja tugevuste arendamisel. Õpetajad võiksid iga oma rühma 
lapse kohta aasta kokkuvõttes välja tuua lapse tegevused. Oluline on, 
et vanem, õpetaja ja ka laps teab, mis on tema tugevused. Õppejuht 
vastab, et õppeaasta lõpus täidab õpetaja iga lapse kohta Eliisis 
arengukaardi, kooliminejatele koolivalmiduskaardi. Seal on eraldi lõik 
lapse huvide/tugevuste kohta. 

o Soovitus, et andekust/lapse tugevusi võiks rohkem õpetaja märgata ja 
lapsevanemale tagasisidestada. 

o Rõhku tuleb panna probleemile, et logopeedi jätkuvalt ei ole ja tuleb 
leida. 

o Ettepanek personali arenguvestluste kohta - personalijuhtimise 
parendamiseks soovitame arenguvestlused teha individuaalsed, mitte 
meeskondlikud, et õpetajad julgeksid rohkem rääkida. 

 
5 Hoolekogu esimehe valimine 

 Direktor teeb ettepaneku esitada Liina Vasar hoolekogu esimeheks. 
Ühehäälselt kinnitati esimeheks Liina Vasar, keegi vastu ei ole. Kohal 17st 
hoolekogu liikmest 10 (sh Teamsi vahendusel üks liige). 
 
 

6 Info direktorilt: 
 Aseri Lõokeste rühm soovib muuta rühma nime Leevikesteks. Hoolekogu 

võtab ühehäälselt vastu otsuse, et Lõokeste rühma uueks nimeks saab 
Leevikesed. 

 Vallavalitsuse esindaja hoolekogus on Kuldar Suits. 
 Eliisi täitmine: lapsevanem peaks täima võimalikult täpselt Eliisi 

puudumiste/kohal käimise kohta. 
 Piltide jagamine sotsiaalmeedias: lapse lasteaeda tulles täidab lapsevanem 

nõusoleku lehe, kas ta nõustub või ei nõustu oma lapsest piltide avaldamisega 
sotsiaalmeedias. Direktor küsib hoolekogu seisukohta piltide jagamisest, kui 
eetiline see on ja kas lasteaed peaks seda tegema? Hoolekogu nõustub, et 
piltide jagamisega võiks jätkata.  

 Huviringid ja teatrite raha: on tekkinud arutelu, et lasteaed teeb ringide/teatrite 
toimumiseks suure töö ära- organiseerib saalid kõigis kolmes majas, 
organiseerib lapsed kokku jne. Kas on mõeldav, et lasteaed küsiks 
kohakasutuse eest tasu? See tasu võiks olla seotud laste arvuga, kes 
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konkreetsel teatril/ringis osaleb. Selline sümboolne tasu võimaldaks lasteaial 
koguda veidi raha näiteks tortide tellimiseks erinevate sündmuste 
tähistamiseks. Hetkel lasteaial sellist rahalist võimekust ei ole. Oht on, et 
sellisel juhul huviringid ei soovi enam oma tegevust korraldada lasteaias või 
teatrid ei soovi tulla etendama.  

o Soovitus uurida teiste omavalitsuste lasteaedadelt, kes sellist 
saalikasutuse tasu praktiseeritakse mujal. 

o Oht on, et selline tasu suurendaks teatripileti maksumust. 
o Hoolekogu liige teeb ettepaneku kõigepealt lasteaiapidajalt uurida, kas 

sellist sümboolset tasu tohiks koguda. 
 Küsimus hoolekogu liikmelt, rühmakoosolekul teavitati ühisüritusest 

07.06.2024 (Folklooripidu Kunda majas), kas seda üritust saaks liigutada 
teisele kuupäevale, reede ei ole kõige mugavam nädalapäev. Lepiti kokku, et 
mõeldakse ja valitakse teine kuupäev. 

 Tähelepanek hoolekogu liikmelt taimelaada kohta- tema arvates oli see 
läbikukkunud. Arutelus selgub, et majade ja rühmade lõikes oli tagasiside 
erinev- üritus toimus eelmisel õppeaastal teise üritusega samal ajal, hoolimata 
sellest osadele liikmetele üritus meeldis. Lepiti kokku, et kui üritus uuesti 
korraldatakse, siis mõeldakse see paremini läbi, et lapsi rohkem kaasata. 
Taimelaada mõte oli taime kasvatamise protsess ja et lapsi loodusele 
lähemale viia.  

 Järgmisel hoolekogu koosolekul tuleb arutada Aseri sõimerühma (Leevikesed) 
jätkamist. Õppejuht tegi statistika: veebruaris 2024 lisandub rühma üks laps, 
siis on rühmas kokku 6 last. Kõikide Leevikeste rühma vanematega on 
õppejuht telefoni teel ühenduses olnud, lisaks veel ühe vanemaga, kelle laps 
tuleks aeda märtsi lõpus/aprilli alguses. Ühe lapse avaldus on veel lisaks, aga 
vanem ei ole veel lepingut sõlmimas käinud. Rohkem avaldusi ei ole. 
Õppeaasta lõpul liiguvad kolmeaastased lapsed edasi aiarühma, kokkuvõttes  
jääb sügiseks Leevikeste rühma 3 last. Direktor ütleb, et kolme lapsega rühma 
lahti hoida ei saa, see ei ole rahaliselt võimalik. 

o Hoolekogu liikme küsimus - millised on valikud Leevikeste rühma 
lapsevanemal? Lapsevanema soovil ja  vabade kohtade korral oleks 
võimalus laps viia Viru-Nigula maja sõimerühma. 

o Küsimus - kui palju peaks olema sõimerühas lapsi, et rühma ei 
suletaks? Direktor vastas, et rühmas võib olla 14 last. Viru-Nigulas ei 
ole ka sügisel rühm täis. Aseri teistes rühmades ei ole ka 
maksimaalselt lapsi, on kohti. Võimalus on Aseris jätkata kahe 
rühmaga, lapsed vanuse järgi kahte rühma ära jaotada. Vähe lapsi on 
tulemas sügisel nii Kunda kui Viru-Nigula sõimerühma. Kunda maja 
aiarühmades samas kohti ei ole, on täis. Sama ka Viru-Nigulas 
aiarühmadega.  

o Tänasel päeval ei ole rühma sulgemise teemat mujal arutatud kui 
hoolekogus. Hoolekogu liige soovib, et lasteaia juhtkond koostab 
ülevaatliku dokumendi (tegevuskava/kokkuvõtte), mis Aseri 
sõimerühmas muutumas on ja mis kriteeriumite alusel selline otsus 
tehakse. Kokkuvõttesse kirja panna selgelt, millised hakkavad olema 
sulgemise korral teised kaks Aseri rühma. See dokument peaks olema 
valmis ja tutvumiseks saadetud vähemalt kuu aega enne järgmist 
hoolekogu koosolekut nii liikmetele kui neile lapsevanematele, keda 
see teema puudutab (kõik Aseri maja vanemad, sest kõigis rühmades 
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korraldus muutub). 
 Direktor annab ülevaate näitajatest, kui paljud lapsevanemad on kolme maja 

peale kokku lasteaiale võlgu nii kohatasu kui söögi eest. Võlgu ei ole kahjuks 
ainult sellest õppeaastast vaid ka eelmistest. Võlglastega hakati tegelema just 
selle tõttu, et Kunda majas on aiarühmad täis, aga hetkel on järjekord ja kohti 
oleks vaja. 

o Kuidas käib võlglastega suhtlemine? Raamatupidaja saadab lasteaeda 
nimekirja võlglastest, neile saatis meeldetuletuse õppejuht. Õppejuhi 
kirjadele ei reageeritud, uued kirjad saatis välja direktor. Võimalus on 
pöörduda sotsiaalosakonda abi saamiseks.  

o Kui paljudest võlglastest me räägime? Suurusjärk 30 lapsevanemat on 
võlgu. 

o Soovitus hoolekogu liikmetele jagada infot oma rühmas, et kui tekivad 
probleemid maksmisel, tuleks kohe võtta ühendust 
sotsiaalosakonnaga abi saamiseks. Kui on probleemid, et on makstud, 
aga raamatupidamine väidab, et on võlgnevus, siis tuleks ühendust 
võtta raamatupidamisega (lasteaia raamatupidamisega tegeleb Marika 
Einstein). 

 Hoolekogu liige juhib tähelepanu, et päevakorda tuleks võtta ka hoolekogu 
töökorra ülevaatamine/kaasajastamine. 

 Lepiti kokku järgmise hoolekogu koosoleku toimumise aeg  02.05.2024 kell 
17.30 Viru-Nigula majas. 

7 Teemad järgmiseks koosolekuks, 02.05.2024 Viru-Nigulas kell 17:30: 
 Parkimise probleem Kunda majas. 
 Aseri sõimerühma jätkamine. 
 Hoolekogu töökorra kaasajastamine. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 

Kätlin Marjapuu       Kaidi Reimer 

Koosoleku juhataja       Koosoleku protokollija 


